
KLASA: 940-06/17-01/559
URBROJ: 2181/01-09/02-17-4
Split, 11. rujna 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita  („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12, 37/12,
47/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. rujna 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

Gradskom kazalištu mladih Split

1. Grad Split daje Gradskom kazalištu mladih Split, na korištenje javnu površinu Trg
Republike (Prokurative), na kazališnom balkonu i u Marmontovoj ulici, u prolazu
prema ulazu u kazališnu zgradu, radi postavljanja transparenta u svrhu najave
kazališnog programa.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 1. rujna 2017. do 30. rujna 2017. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara
DOSTAVITI:
1. Gradskom kazalištu mladih Split, Trg Republike 1, 21000 Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, p.o. pročelniku, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1568076*



KLASA: 940-06/17-01/568
URBROJ: 2181/01-09/02-17-3
Split, 11. rujna 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita  („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12, 37/12,
47/16), Gradonačelnik Grada Splita dana 11. rujna 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine

IKS Festivalu

1. Grad Split daje IKS Festivalu, na korištenje javnu površinu Marmontova ulica i Ulica
kralja Tomislava, radi postavljanja transparenta u svrhu najave međunarodnog
festivala suvremenog plesa u Splitu.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 11. rujna do 1. listopada 2017. godine u Ulici kralja Tomislava i od 20.
rujna do 14. listopada u Marmontovoj ulici.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. IKS Festival, Ruđera Boškovića 13, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, p.o. pročelniku,

Damiru Babiću,  ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1568038*


